



22 Temmuz 2014

BASIN BÜLTENİ

Haydi Oy Vermeye! San Francisco'nun Oyları

Türk-Amerikan Gezi Platformu (TAGP), yaklaşan Cumhurbaşkanlığı seçimlerine San Francisco bölgesinden katılım oranını arttırmak için, 2 Ağustos 2014 günü San Francisco'dan, en yakın konsolosluğun bulunduğu Los Angeles'e gitmek üzere otobüs yolculuğu organize ediyor.

San Francisco, CA – Türk-Amerikan Gezi Platformu (TAGP), San Francisco bölgesinde ikamet eden T.C. vatandaşlarının, yaklaşan Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Los Angeles Başkonsolosluğu tarafından belirlenen noktada oy verebilmeleri için, 2 Ağustos Cumartesi tarihinde, San Francisco - Los Angeles arasında gününbirlik bir otobüs yolculuğu düzenlemektedir.

TAGP'nin bu etkinliği düzenlemekteki amacı, San Francisco bölgesinde yaşayan Türkler'in vatandaşlık görevlerini yerine getirmelerini kolaylaştırmak, oy vermeye teşvik etmek ve bu bölgenin seçimlere katılım oranını arttırmaktır. TAGP, bu ve benzeri etkinliklerin, Türk vatandaşları arasındaki diyalogu, fikir alışverişini ve sosyal bağları güçlendirdiği düşüncesiyle yola çıkmaktadır. Bu düşünce, TAGP'nin kurulduğu günden bu yana düzenlediği her aktivitenin ana yapısını oluşturmuştur.

Etkinliğimiz dahilinde oy vermek isteyen öğrenciler ve de maddi imkanı olmayan seçmenler için burslu bilet sistemi yaratılmıştır. Bu demokratik sürece destek olmak isteyen bir çok vatandaş, burslu biletlere sponsor olarak katkıda bulunmaktadırlar. Burslu biletlerden yararlanmak isteyenlerin TAGP'yle www.geziplatform.org adresinden iletişime geçmeleri yeterlidir.

###

TAGP hakkında: Biz, 2013'un Mayıs ayında Türkiye'de yaşanan Gezi Parkı protestolarını takiben, San Francisco'da organize olmuş, bağımsız bir sivil toplum kuruluşuyuz. Amacımız Türkiye'deki demokrasi, insan ve hayvan hakları, ifade özgürlüğü, hukukun üstünlüğü ve çevre bilincinin gelişmesine destek olmaktır.

Facebook: facebook.com/TurkishAmericanGeziPlatform

Twitter: twitter.com/TAGeziPlatform

email: contact@geziplatform.org

KİM: Turkish American Gezi Platform

NE: San Francisco'nun Oyları

NE ZAMAN : 2 Ağustos 2014

NEREDE: San Francisco (24 Willie Wayz Plz) - Los Angeles (11301 West Olympic Boulevard), CA

İLETİŞİM: contact@geziplatform.org